СОВЕТ ДИРЕКТОРОВ

                       ОАО « Нвоаннинский завод « ЭМА»

Протокол № 5
                                   заседания Совета директоров

 ОАО « Новоаннинский завод « ЭМА»
Место проведения: г .Новоаннинский                     Время проведения :  26.04.2010г
                                                                                                              13часов 15 минут

пер.Красные Баррикады,32

Присутствовали : Железнова Н.С– председатель Совета директоров
                               Тимченко Л.Г    – секретарь Совета директоров

Красиков В.С    - член Совета директоров

Тимченко Е.С.   – член Совета директоров

Тимченко С.А.   – член совета директоров

                    Повестка дня.

1. Принятие решения о включении кандидатур в список для голосования по выборам в Совет директоров на внеочередном собрании 24 мая 2010г.
Заседание открыла председатель Совета директоров Общества Железнова Н.С., которая доложила, что из пяти членов Совета директоров присутствуют 5 членов Совета директоров Общества. Кворум для проведения заседания Совета директоров имеется , решения , принятые на заседании правомочны.

           1.1.От акционера   Красикова В.С.  поступило заявление о включении его кандидатуры в список для голосования по выборам  в Совет директоров на внеочередном собрании 24 мая 2010г
                                        Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования: « За» - 5 голосов

                                        « Против»-0 голосов

                                        « Воздержался»-0 голосов

 Решение принято единогласно.

1.2. От акционера Тимченко Л.Г. поступило заявление о включении ее кандидатуры в список для голосования по выборам в Совет директоров на внеочередном собрании 24 мая 2010г.

                                       Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования: «За»-5 голосов

                                        «Против»-0голосов

                                        «Воздержался»-0 голосов

Решение принято единогласно.

1.3.  От акционера Тимченко С.А. поступило заявление о включении его кандидатуры в список для голосования по выборам  в Совет директоров на внеочередном собрании 24 мая 2010 г.
                                        Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования: « За» - 5 голосов

                                        « Против»-0 голосов

                                        « Воздержался»-0 голосов

 Решение принято единогласно.

1.4. От акционера Тимченко С.А поступило заявление о включении кандидатуры
Железновой Н.С. в список для голосования по выборам в Совет директоров на внеочередном собрании  24 мая 2010г
                                      Вопрос поставлен на голосование.
Результат голосования: «За»-5 голосов

                                         «Против»-0 голосов

                                        «Воздержался»-0 голосов

Решение принято единогласно.

  1.5.  От акционера Александрина А.В поступило заявление о включении его кандидатуры в список для голосования по выборам  в Совет директоров на внеочередном собрании 24 мая 2010г
                                        Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования: « За» - 5 голосов
                                        « Против»-0 голосов

                                        « Воздержался»-0 голосов

 Решение принято  единогласно
Повестка дня заседания Совета директоров исчерпана . Совет директоров завершил работу.

Председатель Совета директоров                                                            Железнова Н.С.

ОАО « Новоаннинский завод « ЭМА»

Секретарь Совета директоров                                                                  Тимченко Л.Г.
Члены Совета директоров

 Тимченко С.А.

                                                                                                                     Тимченко Е.С.
                                                                                                                      Красиков В.С.
                                                                                                                                        Лист 2